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RADA GMINY
WAGAN€C

wydatki inwestycyjne w roku 2011

Zatacznik nr 4 do uchwata z dnia 14 pazdziernika 2011 r.

Kodzadania Nazwazadania Planowany koszt
inwestycji

Adaptacja i rozbudowa budynku na Centrum Rozwoju lokalnego i OQ qm m
ekologicznegowWolnem

budowa chodnika przy drodze powiatowej

: budowa kanalizacji sanitarnej z przylaczami w miejscowosci Nowy Zbrachlin

budowa kanalizacji sanitarnej z przylaczami w miejscowosci: Nowy Zbrachlin,
Zbrachlin, Kazmierzyn i Ariany

Budowa kanalizacji sanitarnej z przylaczami w miejscowosci:
WSjtowka(Plebanka), Nowy Zbrachlin, Zbrachlin, Waganiec

Budowa przydomowych oczyszczalni sciekow

Budowa sctezek rowerowych na erene gmin nalezapych do Zwiazku Gmin
Ziemi Kujawskiej

budowa srodowiskowej hali sportowej

modernizacja drogi z dofinansowaniem srodkbw budzetu Wojewodztwa
Kujawsko-Pomorskiego pochodzacych ztytulu wylaczeri gruntbw rolnych z
produkcji rolnej

Modernizacja inslalacji elektrycznej w budynku Urzedu Gminy

Modernizacja kuchni przystolowce szkolnej

Modernizacja stacji uzdatniania wody i sieci wododqgowej w Sierzchowie,
Kazmierzyn ie

- -
Termomodernizacja obiektew komunalnych i uzyfecznosci publicznej I etap

zakup dzialki

zakup kserokopiarki

zakup sceny

Zakup sredniego samochodu do rabwnictwa chemiczno-ekologicznego

Zakup tablic interaktywnych dla oddzialow od I do III szkol podstawowych
Wojewodzlwa Kujawsko-Pomorskiego

Zatozenie terenow parkowych w Wagaiicu

Budowa sieci wodociajgowej

Razem

18000,00

822 108,00

2708000,00
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806000,00
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7400,00
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29250,00
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Naklady
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2011

5500,00

18000,00

0,00

1098895,00
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284000,00
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0,00

7400,00

10000,00

18000,00

0,00:

29250,00^

52000,00
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Naklady wlatach
nastepnych

0,00

0,00

798679,00

1565667,00
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522000,00
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